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Caja de la Vivienda 
Popular              
CVP

Entidad 

208 



208 - CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR

Pesos $

PRESUPUESTO DE RENTAS E INGRESOS 2004

TOTAL RENTAS E  INGRESOS

CONCEPTOCODIGO

2-1-2-04

2-1-2-99

2-2-4-01

2-4-1-02

2-4-3-02

2-1-2

2-2-4

2-4-1

2-4-3

2-1

2-2

2-4

2

Rentas Contractuales

Otros Ingresos No Tributarios

Aporte Ordinario

Cancelación de Reservas

Otros Rendimientos por Operaciones Financieras

NO TRIBUTARIOS

ADMINISTRACION CENTRAL

RECURSOS DEL BALANCE

RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS

INGRESOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS

RECURSOS DE CAPITAL

INGRESOS

2-1-2-04-01

2-1-2-04-03

2-1-2-04-04

2-1-2-04-99

Venta de Bienes, Servicios y Productos

Amortización Crédito

Cartera Hipotecaria

Otras Rentas Contractuales

Amortización Cartera CVP  4,500,000,0002-1-2-04-04-03

 500,000,000

 35,000,000

 4,500,000,000

 2,000,000,000

 7,035,000,000

 50,000,000

 12,593,665,203

 955,589,742

 150,000,000

 7,085,000,000

 12,593,665,203

 955,589,742

 150,000,000

 7,085,000,000

 12,593,665,203

 1,105,589,742

 20,784,254,945

 20,784,254,945

Fuente: Secretaría de Hacienda Distrital - Dirección Distrital de Presupuesto - PREDIS

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
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208 - CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR

Pesos $

PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES 2004

TOTAL

CONCEPTO

3-1-1-01

3-1-1-02

3-1-1

3-1

3

SERVICIOS PERSONALES

GASTOS GENERALES

ADMINISTRATIVOS Y OPERATIVOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTOS

3-1-1-01-01

3-1-1-01-02

3-1-1-01-04

3-1-1-01-05

3-1-1-01-06

3-1-1-01-07

3-1-1-01-08

3-1-1-01-09

3-1-1-01-11

3-1-1-01-12

3-1-1-01-13

3-1-1-01-14

3-1-1-01-15

3-1-1-01-16

3-1-1-01-21

3-1-1-01-22

3-1-1-01-24

3-1-1-02-02

3-1-1-02-03

3-1-1-02-05

3-1-1-02-06

3-1-1-02-07

3-1-1-02-08

3-1-1-02-09

3-1-1-02-10

Sueldos Personal de Nómina

Personal Supernumerario

Gastos de Representación

Horas Extras, Dominicales, Festivos, Recargo Nocturno y Trabajo
Suplementario
Subsidio de Transporte

Subsidio de Alimentación

Bonificacion por Servicios Prestados

Honorarios

Prima Semestral

Prima de Servicios

Prima de Navidad

Prima de Vacaciones

Prima Técnica

Prima de Antiguedad

Vacaciones en Dinero

Quinquenio

Partida de Incremento Salarial

Dotación

Gastos de Computador

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Sentencias Judiciales

Mantenimiento y Reparaciones

Combustibles,Lubricantes y  Llantas

Materiales y Suministros

Honorarios Entidad

Mantenimiento Entidad

 138,000,000

 280,000,000

3-1-1-01-09-01

3-1-1-02-08-01

 1,101,019,356

 15,000,000

 154,012,522

 1,788,044

 10,971,000

 14,839,478

 32,465,172

 138,000,000

 33,791,889

 105,154,792

 163,720,114

 79,486,772

 197,183,435

 108,134,046

 30,000,000

 19,946,482

 280,002,348

 17,100,000

 39,700,000

 20,000,000

 22,000,000

 300,000,000

 280,000,000

 4,900,000

 70,000,000

 2,485,515,450

 898,600,000

 4,039,221,003

 4,703,203,003

 20,784,254,945

APORTES DISTRITO

 138,000,000

 280,000,000

 1,101,019,356

 15,000,000

 154,012,522

 1,788,044

 10,971,000

 14,839,478

 32,465,172

 138,000,000

 33,791,889

 105,154,792

 163,720,114

 79,486,772

 197,183,435

 108,134,046

 30,000,000

 19,946,482

 280,002,348

 17,100,000

 39,700,000

 20,000,000

 22,000,000

 300,000,000

 280,000,000

 4,900,000

 70,000,000

 2,485,515,450

 898,600,000

 4,039,221,003

 4,703,203,003

 8,190,589,742

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 12,593,665,203

RECURSOS
ADMINISTRADOS

CODIGO

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
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208 - CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR

Pesos $

PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES 2004

TOTAL

CONCEPTO

3-1-1-03

3-3-1-11

3-1-5

3-3-1

3-3

APORTES PATRONALES

BOGOTA para VIVIR todos del mismo lado

PASIVOS EXIGIBLES

DIRECTA

INVERSION

3-1-1-02-11

3-1-1-02-13

3-1-1-02-14

3-1-1-02-15

3-1-1-02-17

3-1-1-02-99

3-1-1-03-01

3-1-1-03-02

3-1-1-03-04

3-1-1-03-05

3-1-1-03-06

3-3-1-11-03

3-3-1-11-07

Seguros

Servicios Públicos

Capacitación

Bienestar e Incentivos

Impuestos,Tasas, Contribuciones y Multas

Otros Gastos Generales

 Caja de Compensación

Cesantías

Pensiones y Seguridad Social

ICBF

SENA

JUSTICIA SOCIAL

GESTION PUBLICA ADMIRABLE

Seguros Entidad

Cesantías FONDOS

Pensiones

Salud

Riesgos Profesionales

Mejoremos el barrio y la casa

Administración a la medida

 31,400,000

 174,735,933

 173,413,030

 127,568,206

 8,323,825

 15,448,444,200

 341,000,000

3-1-1-02-11-01

3-1-1-03-02-02

3-1-1-03-04-01

3-1-1-03-04-02

3-1-1-03-04-03

3-3-1-11-03-18

3-3-1-11-07-33

Fortalecimiento y gestión del programa de Mejoramiento Integral de
Barrios

Mejoramiento integral de barrios Proyecto SUR con Bogotá

Reasentamiento de familias

Mejoramiento de la vivienda

 2,974,029,600

 1,273,414,600

 10,220,000,000

 981,000,000

3-3-1-11-03-18-0161

3-3-1-11-03-18-0166

3-3-1-11-03-18-3075

3-3-1-11-03-18-7328

3-3-1-11-07-33-0163

 31,400,000

 84,500,000

 10,000,000

 15,000,000

 3,000,000

 1,000,000

 75,892,372

 174,735,933

 309,305,061

 57,103,312

 38,068,875

 15,448,444,200

 341,000,000

 655,105,553

 15,789,444,200

 663,982,000

 15,789,444,200

 16,081,051,942

APORTES DISTRITO

 0

 0

 3,195,778,997

 0

 31,400,000

 174,735,933

 173,413,030

 127,568,206

 8,323,825

 3,195,778,997

 0

 31,400,000

 84,500,000

 10,000,000

 15,000,000

 3,000,000

 1,000,000

 75,892,372

 174,735,933

 309,305,061

 57,103,312

 38,068,875

 3,195,778,997

 0

 655,105,553

 3,195,778,997

 663,982,000

 3,195,778,997

 3,487,386,739

 2,974,029,600

 1,273,414,600

 7,024,221,003

 981,000,000

 0

 0

 0

 0

 0

 12,252,665,203

 341,000,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 12,252,665,203

 341,000,000

 0

 12,593,665,203

 0

 12,593,665,203

 12,593,665,203

RECURSOS
ADMINISTRADOS

CODIGO

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
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208 - CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR

Pesos $

PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES 2004

TOTAL GASTOS E INVERSIONES

TOTAL

CONCEPTO

3-3-4 PASIVOS EXIGIBLES

Gestión de Cartera Institucional y Culminación de Urbanizaciones  341,000,000

 291,607,742

 20,784,254,945

Fuente: Secretaría de Hacienda Distrital - Dirección Distrital de Presupuesto - PREDIS

APORTES DISTRITO

 0

 291,607,742

 8,190,589,742  12,593,665,203

 341,000,000

 0

RECURSOS
ADMINISTRADOS

CODIGO

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
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